COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE CAMPOS GERAIS E CAMPO DO MEIO LTDA

SICOOB CREDCAM
CNPJ: 71.146.450/0001-35
BALANCO PATRIMONIAL

Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizag&o Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operacdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relag@es Interfinanceiras
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIiQUIDO
As Notas Explicativas séo parte integrante das demonstracdes contébeis.
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30/06/2022

187.342.540,29
563.342,63
185.143.582,84
43.111.107,99
43.082.224,48
28.883,51
140.560.931,21
1.471.543,64
(4.712.638,42)
(4.598.459,69)
(114.178,73)
35.401,50
174.277,45
3.800.611,03
3.702.944,56

(1.364.981,30)
187.342.540,29

187.342.540,29
84.897.553,16
31.028.296,28
53.869.256,88
72.850.545,21
12.044.681,63
60.717.559,57
60.717.333,74
225,83
88.304,01
1.026.296,56
349.429,73
2.773.851,11

25.444.864,52
9.626.742,90
14.395.174,33
1.422.947,29
187.342.540,29

Paginalde 1

31/12/2021
129.762.687,35
563.945,83
126.246.749,57
31.455.093,14
31.455.093,14

93.632.844,59
1.158.811,84
(3.262.787,27)
(3.191.448,45)
(71.338,82)
640,51
112.219,82
3.713.807,77
3.652.044,75
5.315,26
(1.269.248,89)
129.762.687,35

129.762.687,35
70.327.221,12
25.136.443,21
45.190.777,91
31.497.508,97
4.233.086,62
27.222.429,12
27.214.215,79
8.213,33
41.993,23
933.410,33
455.985,58
2.544.340,55

24.004.220,80
8.633.871,55
14.395.174,33
975.174,92
129.762.687,35



