COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE CAMPOS GERAIS E CAMPO DO MEIO LTDA

SICOOB CREDCAM CNPJ: 71.146.450/0001-35 BALANÇO PATRIMONIAL Em Reais

	Notas	30/06/2022	31/12/2021
ATIVO		187.342.540,29	129.762.687,35
DISPONIBILIDADES	4	563.342,63	563.945,83
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		185.143.582,84	126.246.749,57
Relações Interfinanceiras		43.111.107,99	31.455.093,14
Centralização Financeira	4	43.082.224,48	31.455.093,14
Outras Relações Interfinanceiras	5	28.883,51	-
Operações de Crédito	6	140.560.931,21	93.632.844,59
Outros Ativos Financeiros	7	1.471.543,64	1.158.811,84
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO		(4.712.638,42)	(3.262.787,27)
(-) Operações de Crédito	6.e	(4.598.459,69)	(3.191.448,45)
(-) Outras	7.1.a	(114.178,73)	(71.338,82)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	8	35.401,50	640,51
OUTROS ATIVOS	9	174.277,45	112.219,82
INVESTIMENTOS	10	3.800.611,03	3.713.807,77
IMOBILIZADO DE USO	11	3.702.944,56	3.652.044,75
INTANGÍVEL	12	· -	5.315,26
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES		(1.364.981,30)	(1.269.248,89)
TOTAL DO ATIVO		187.342.540,29	129.762.687,35
. ,			
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		187.342.540,29	129.762.687,35
DEPÓSITOS	13	84.897.553,16	70.327.221,12
Depósitos à Vista		31.028.296,28	25.136.443,21
Depósitos à Prazo		53.869.256,88	45.190.777,91
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS		72.850.545,21	31.497.508,97
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	14	12.044.681,63	4.233.086,62
Relações Interfinanceiras		60.717.559,57	27.222.429,12
Repasses Interfinanceiros	15	60.717.333,74	27.214.215,79
Outras Relações Interfinanceiras	16	225,83	8.213,33
Outros Passivos Financeiros	17	88.304,01	41.993,23
PROVISÕES	19	1.026.296,56	933.410,33
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	20	349.429,73	455.985,58
OUTROS PASSIVOS	21	2.773.851,11	2.544.340,55
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	22	25.444.864,52	24.004.220,80
CAPITAL SOCIAL		9.626.742,90	8.633.871,55
RESERVAS DE SOBRAS		14.395.174,33	14.395.174,33
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS		1.422.947,29	975.174,92
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		187.342.540,29	129.762.687,35
As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis		, ·	, , , , ,

As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.